
黄石市医养结合养老服务示范项目-黄石市五医院怡康楼子项装饰装修工程中标结果公告
 

项目于 2025年7月29日在黄石市公共资源交易网上发布了定标候选人公示，公示期为2025年7月29日至2025年8月1日。现对本次招标的中标结果公示如下：
 

招标人 湖北鄂东医养集团有限公司 建设地点 黄石市

招标代理机构 黄石城发工程咨询有限公司
标段（包）编
号

标段（包）名称 黄石市医养结合养老服务示范项目-黄石市五医院怡康楼子项装饰装修工程

中标人 黄石市城发建设有限公司

中标范围和内容 本项目全部工作内容。
投诉电
话

0714-6209360

中标价 25988575.8元 服务期 175日历天

质量目标 合格

资质证书名称 建筑工程施工总承包一级

安全生产许可证
名称及编号

鄂JZ安许证字【2016】015093

项目负责人 曹庭梁，建筑工程一级注册建造师，证书编号：鄂1422024202505582

技术负责人 冯本松

施工员 李远良

安全员 冯善祥

质量员 邹华琪

公告发布日期 2025年8月5日



 

湖北鄂东医养集团有限公司
 

黄石城发工程咨询有限公司
 

2025年8月5日
 


